

Temuka Prime Cattle Sale - 24/04/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Angus	PGW	1,635	1,624.10	2.98	545	SOLD
3	1	Str - Angus	PGW	415	1,211.80	2.92	415	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	CAR	455	1,314.95	2.89	455	SOLD
5	3	Str - Angus	HAZ	1,485	1,465.20	2.96	495	SOLD
6	3	Str - Angus	HAZ	1,400	1,395.33	2.99	467	SOLD
7	6	Str - Murray Grey	NZFL	3,440	1,645.47	2.87	573	SOLD
8	6	Str - Murray Grey	NZFL	3,295	1,565.13	2.85	549	SOLD
9	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,095	1,550.30	2.96	524	SOLD
10	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,135	1,569.23	2.94	534	SOLD
11	1	Str - Ang/Her X	HAZ	345	1,007.40	2.92	345	SOLD
12	1	Str - Hereford X	NZFL	645	1,941.45	3.01	645	SOLD
12A	1	Str - Ang/Her X	NZFL	595	1,731.45	2.91	595	SOLD
13	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,175	1,744.88	2.97	588	SOLD
14	3	Str - Her/Fries X	CAR	1,255	1,129.50	2.7	418	SOLD
15	1	Str - Murray Grey	NZFL	410	1,008.60	2.46	410	SOLD
16	1	Str - Hereford	PGW	510	1,422.90	2.79	510	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	480	1,339.20	2.79	480	SOLD
18	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,260	1,243.00	2.75	452	SOLD
19	2	Str - Belt Gal	PGW	1,220	1,769.00	2.9	610	SOLD
30	5	Hfr - Angus	PGW	2,840	1,652.88	2.91	568	SOLD
31	4	Hfr - Hereford	PGW	2,310	1,674.75	2.9	578	SOLD
32	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	495	1,336.50	2.7	495	SOLD
32A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	535	1,530.10	2.86	535	SOLD
33	8	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,980	1,393.00	2.8	498	SOLD
34	4	Hfr - Hereford	PGW	2,050	1,440.13	2.81	513	SOLD
35	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	430	1,186.80	2.76	430	SOLD
36	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	455	1,101.10	2.42	455	SOLD
37	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	630	1,770.30	2.81	630	SOLD
38	6	Hfr - Angus	HAZ	3,100	1,436.33	2.78	517	SOLD
39	5	Hfr - Angus	HAZ	2,320	1,340.96	2.89	464	SOLD

40	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	750	1,050.00	2.8	375	SOLD
41	1	Hfr - Angus	PGW	515	1,462.60	2.84	515	SOLD
42	3	Hfr - Angus	PGW	1,385	1,301.90	2.82	462	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	500	1,415.00	2.83	500	SOLD
44	2	Hfr - Angus	HAZ	1,235	1,877.20	3.04	618	SOLD
45	3	Hfr - Angus	HAZ	1,760	1,707.20	2.91	587	SOLD
46	2	Hfr - Angus	PGW	1,025	1,455.50	2.84	513	SOLD
47	2	Hfr - Angus/Her	HAZ	1,290	1,838.25	2.85	645	SOLD
48	1	Hfr - Hereford	CAR	450	792.00	1.76	450	SOLD
63	6	Hfr - Friesian Pen 63	HAZ	2,500	916.67	2.2	417	SOLD
64	5	Pen 64 Hfr Friesian	HAZ	1,960	823.20	2.1	392	SOLD
65	4	Hfr - Hereford	NZFL	2,205	1,378.13	2.5	551	SOLD
66	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,890	1,067.85	2.26	473	SOLD
80	1	Bull - Angus	PGW	780	1,716.00	2.2	780	SOLD
81	1	Bull - Angus	PGW	930	1,302.00	1.4	930	SOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	890	1,263.80	1.42	890	SOLD
83	1	Bull - Angus	PGW	570	1,590.30	2.79	570	SOLD
84	1	Bull - Friesian	RLL	540	1,447.20	2.68	540	SOLD
85	1	Bull - Friesian	RLL	540	702.00	1.3	540	SOLD
86	1	Bull - Friesian	HAZ	545	1,471.50	2.7	545	SOLD
91	1	Bull - Angus	HAZ	485	1,212.50	2.5	485	SOLD
94	5	Cow - Ang&Ang X	PGW	3,000	1,152.00	1.92	600	SOLD
69	4	Cow - Friesian X	CAR	1,975	745.56	1.51	494	SOLD
70	1	Cow - Friesian X	CAR	590	885.00	1.5	590	SOLD
71	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,870	978.63	1.57	623	SOLD
72	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,115	793.13	1.5	529	SOLD
73	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,355	677.50	1.5	452	SOLD
74	5	Cow - Hereford	PGW	3,755	1,426.90	1.9	751	SOLD
75	3	Cow - Hereford	PGW	1,705	1,165.08	2.05	568	SOLD
76	5	Cow - Friesian X	PGW	2,455	765.96	1.56	491	SOLD
77	5	Cow - Friesian X	PGW	2,220	683.76	1.54	444	SOLD
78	5	Cow - Angus	HAZ	3,110	1,268.88	2.04	622	SOLD
79	1	Cow - Angus	HAZ	555	1,032.30	1.86	555	SOLD

312	29	Cow - Angus	HAZ	21,165	1,547.23	2.12	730	SOLD
96	5	Cow - Angus	PGW	2,630	1,078.30	2.05	526	SOLD
97	7	Cow - Angus	PGW	3,040	885.94	2.04	434	SOLD
98	1	Cow - Friesian	NZFL	680	1,128.80	1.66	680	SOLD
99	8	Cow - Friesian	NZFL	4,260	841.35	1.58	533	SOLD
100	11	Cow - Friesian X	NZFL	5,255	764.36	1.6	478	SOLD
101	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,365	680.94	1.56	437	SOLD
102	2	Cow - Friesian	NZFL	1,095	886.95	1.62	548	SOLD
103	7	Cow - Friesian	NZFL	3,305	745.99	1.58	472	SOLD
104	8	Cow - Friesian	PGW	5,030	1,106.60	1.76	629	SOLD
105	8	Cow - Friesian	PGW	5,270	1,133.05	1.72	659	SOLD
106	8	Cow - Friesian	PGW	4,610	979.63	1.7	576	SOLD
107	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,155	941.33	1.63	578	SOLD
108-109	16	Cow - Fries&FriesX	PGW	7,855	814.96	1.66	491	SOLD
110-112	22	Cow - Fries&FriesX	PGW	9,675	721.23	1.64	440	SOLD
113	2	Cow - Jersey	PGW	795	580.35	1.46	398	SOLD
114	2	Cow - X Bred	HAZ	950	779.00	1.64	475	SOLD
115	7	Cow - X Bred	HAZ	2,870	660.10	1.61	410	SOLD
116	3	Cow - X Bred	HAZ	1,080	543.60	1.51	360	SOLD
117	4	Cow - Friesian	NZFL	2,105	873.58	1.66	526	SOLD
118	7	Cow - Friesian	PGW	4,185	1,016.36	1.7	598	SOLD
119	8	Cow - Friesian	PGW	4,615	980.69	1.7	577	SOLD
120	8	Cow - Friesian	PGW	4,715	1,001.94	1.7	589	SOLD
121	5	Cow - Friesian	PGW	2,835	963.90	1.7	567	SOLD
122	5	Cow - Friesian	PGW	2,275	764.40	1.68	455	SOLD
123	6	Cow - Friesian	HAZ	3,080	867.53	1.69	513	SOLD
124	7	Cow - Friesian	RLL	3,855	897.66	1.63	551	SOLD
125	6	Cow - Friesian	RLL	3,265	919.64	1.69	544	SOLD
126	7	Cow - Friesian	RLL	2,975	680.00	1.6	425	SOLD
127	1	Cow - Jersey	RLL	345	414.00	1.2	345	SOLD
128	9	Cow - Friesian	RLL	4,375	777.78	1.6	486	SOLD
129	7	Cow - Friesian	NZFL	3,300	782.57	1.66	471	SOLD
130	9	Cow - Friesian	NZFL	4,040	740.67	1.65	449	SOLD

131	8	Cow - Friesian X	PGW	4,095	859.95	1.68	512	SOLD
132	8	Cow - Friesian X	PGW	4,115	869.29	1.69	514	SOLD
133	8	Cow - Friesian X	PGW	3,910	825.99	1.69	489	SOLD
135	3	Cow - Friesian X	PGW	1,505	832.77	1.66	502	SOLD
136	3	Cow - Friesian X	PGW	1,525	823.50	1.62	508	SOLD
137	4	Cow - Friesian	PGW	2,305	968.10	1.68	576	SOLD
138	4	Cow - Fries&FriesX	PGW	1,805	740.05	1.64	451	SOLD
139	10	Cow - Friesian	HAZ	4,565	753.23	1.65	457	SOLD
140	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,205	618.57	1.54	402	SOLD
141	6	Cow - Friesian	NZFL	3,035	849.80	1.68	506	SOLD
142	6	Cow - X Bred	NZFL	2,880	777.60	1.62	480	SOLD
143	9	Cow - X Bred	NZFL	3,925	702.14	1.61	436	SOLD
144	9	Cow - X Bred	NZFL	3,725	637.39	1.54	414	SOLD
145	1	Cow - Ayresshire	PGW	685	1,137.10	1.66	685	SOLD
146	8	Cow - Friesian X	PGW	4,280	877.40	1.64	535	SOLD
147	6	Cow - Friesian X	PGW	2,740	712.40	1.56	457	SOLD
148	4	Cow - Friesian	NZFL	2,220	910.20	1.64	555	SOLD
149	8	Cow - Friesian	NZFL	3,985	821.91	1.65	498	SOLD
150	8	Cow - Friesian	NZFL	3,545	717.86	1.62	443	SOLD
152	3	Cow - X Bred	PGW	1,470	774.20	1.58	490	SOLD
153	3	Cow - X Bred	PGW	1,325	697.83	1.58	442	SOLD
154	7	Cow - Ang&Ang X	PGW	4,530	1,242.51	1.92	647	SOLD
156	2	Cow - Ang&Ang X	PGW	980	921.20	1.88	490	SOLD
157	4	Cow - Ang&Ang X	PGW	1,855	825.48	1.78	464	SOLD
159	6	Cow - Fries&FriesX	PGW	2,820	752.00	1.6	470	SOLD
160	8	Cow - Fries&FriesX	PGW	3,360	630.00	1.5	420	SOLD
161	6	Cow - Fries&FriesX	PGW	2,465	640.90	1.56	411	SOLD
162	4	Cow - Jersey	PGW	1,675	636.50	1.52	419	SOLD
163	2	Cow - Angus	PGW	985	925.90	1.88	493	SOLD
164	2	Cow - Hereford	CAR	1,360	1,196.80	1.76	680	SOLD